
UnivIS - Raumplan MG2/01.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

HS - Umgang mit
Heterogenität bzw.
Inklusion in der
Grundschule - II
(Hauptseminar A)

Lilla

music meets visual arts
Utz

Einführung in die
Entwicklungspsychologie:
Forschungsmethoden und
ausgewählte Befunde
(Gruppe A)

Pfost

Einführung in die
Entwicklungspsychologie:
Forschungsmethoden und
ausgewählte Befunde
(Gruppe B)

Pfost

Mi
3.5.2017

Fachdidaktik II -
Praktikumsbesuche
(Vor-/Nachbesprechung)

Batscheider

Ukrainisch: Landeskunde
Shkirya

Do
4.5.2017

MA Seminar
Grell

Kindergarten (BA
Seminar)

Burghardt

Empiriepraktikum: Alle
Vögel fliegen hoch -
Selbstkontrolle im
Kindergartenalter (Teil 2)

Ebert

Akzeptanz- und
Commitment-Therapie

Schröder

Fr
5.5.2017

Sa
6.5.2017

Begleitung des
berufsorientierten
Praktikums

Schroeder

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Stand: Freitag, 19 Juli 2024 12:20:23


