UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017	Sa 6.5.2017
08:00						
09:00						Begleitung des berufsorientierten
10:00		HS - Umgang mit Heterogenität bzw. Inklusion in der	Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche (Vor-/Nachbesprechung)	MA Seminar Grell		Praktikums Schroeder
11:00		Grundschule - II (Hauptseminar A)	Batscheider			
12:00		music meets visual arts Utz		Kindergarten (BA Seminar) Burghardt		
13:00						
14:00		Einführung in die Entwicklungspsychologie: Forschungsmethoden und		Empiriepraktikum: Alle Vögel fliegen hoch - Selbstkontrolle im		
15:00		ausgewählte Befunde (Gruppe A) Pfost		Kindergartenalter (Teil 2) Ebert		
16:00		Einführung in die Entwicklungspsychologie: Forschungsmethoden und	Ukrainisch: Landeskunde Shkirya	Akzeptanz- und Commitment-Therapie Schröder		
17:00		ausgewählte Befunde (Gruppe B)				